resistendo sanctae et universali mairi Ec-

clesiae, hunc velnl membrum Anlicliristi

el desolatorem cliristianae religionis con-

temnite, et senlenliam, qnam nostri Le-

gati centra eum nostra vice dederint ,

conservate; scientes, quia Deus superbis

resislit, humilibus autem dal graliam [aV

Alteri vero, qui humililer se habuerit, el

iudicium (decretum vero a Spirilu Sanclo,

1 per eos autem prolatum) non contem-

pseril (indubilanter, enim credimus, ubi-

cunque duo ve! (res in nomine Domini

! congregali fuerinl (6), praesenlia eius il-

!
luminanlur), illi, inquam, servitiura, et

I

reverentiam, secundum quod nostri prae-

!
fati Legati decreverint, exhibite; annilen-

j

tes, et modis omnibus ei obsequentes, ul

I regiam dignitalem honeste possit oblinere,

j
el sanclae Ecclesiae iam pene labenii

I

snccurrere. Non enim a corde nostro

I debet excidere, quod qui Apostolicae Sedi

i

obedire contemnit, scelus idololatriae in-

•currit, et quod bealus Gregorius doctor

sanctus et humiliimus, reges decrevil a

I

suis dignilatibus cadere, el participatione

I

corporis et sanguinis Domini nostri Fesa

I Clirisli carere , si praesumerent Aposto-

licae Sedis decreta contemuere. Si enim

: caelestia et spiritualia Sedes beati Petri

solvil el indicai, quanto magis terrena et

I

saecularia? Scilis autem, fratres cbaris-

simi
,
quia ex quo tempore ab urbe exi-

vimus, in magno periculo inler inimicos

clirislianae fidei mansimus; el lamen

neutri oraedictorum regum ncque terrore

ncqui amore llexi, aliquod contra iusti-

lia;i) et adiutormm promisimus. Magis

enim volumus morlem (si lioc o|)orul)

sa!)ire, quam propri j volunlate devicli,

(e) lac. H. (b) Matil,. i8.
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Apostolicae Se-
di inobediens
exiiterit , cum
eo noD comma*
nicauduiD.

Obedienlirero
obsequonduDi.

Innhedicntia

Apostolicae Se-
dì scelus idoio-

latriae.

S. GREGOR

Hi Ecclesia Dei ad confusionem vcniat,

consentire. Ad lioc cnim nos onlinatos,

et in Apostolica Sede constilutos esse

cognoscimus, ut in liac vita, non quae

nostra, sed quae lesu Cliristi siint, ijiiae-

ramiis, et per niiiltos labon's Pairuni se-

quentes vestigia, ad fiituram el aelernain

quietcm, Doo miserante, tendamus. D.it.

Carpinetae ii kal. iunii, indicliono deci-

maquarla.

Dal. die 31 mali anno Domini lO'G,

pontif. anno iv.

xxvn.

Àdhorlntio ad universos tam eccleniasticos

quam saaculares in romano imperio

constilulos, ul imperalorem. eiusque con-

siliarios ad resipiscenlium inditraìit
;